ми условиями на присоединение к сетям водоснабжения Сладковского 
муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального 
хозяйства Сладковского муниципального района от 18.06.2018.).

Размер ежегодной арендной платы определяется в размере, равном 
начальной цене предмета аукциона – 1593,21 рубля (одна тысяча пятьсот 
девяносто три рубля двадцать одна копейка).

Окончание. Нач. на 5 стр.

дни недели

В Вагайском районе состоялась 
XXVIII Областная эколого-краевед-
ческая экспедиция «ЧИР». Она со-
брала талантливых детей со всех 
уголков Тюменского края. Две не-
дели ребята создавали и продвигали